



Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Zabrzu

ul. 3 Maja 16, 41-800 Zabrze

tel.: (032) 2777800; fax.: (032) 2777802

www.mopr.zabrze.pl, mopr@zabrze.pol.pl



Zabrze, dnia 18.01.2021r.

ADM.261.239.2020.BG

Zawiadomienie

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Zabrzu informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie Regulaminu udzielania zamówień do 30.000 euro pod nazwą: „**Zakup i dostawa 7 szt. KSEROKOPIAREK na potrzeby Centrum Usług Społecznych w Zabrzu**”

Do Zamawiającego, w terminie składania ofert, wpłynęły 4 oferty:

1. CEDRATEX T&D Żukowski Sp.Jawna; ul. Oleska 119; 45-231 Opole
2. POLSO II Sp. z o.o. ; Al.Korfantego 83; 40-161 Katowice
3. FHU TADAN s.c. I. Radomska 15 ; 40-757 Katowice
4. CANON POLSKA Sp. z o.o. ; ul. Gottlieba Daimlera 2; 02-460 Warszawa
5. Zamawiający wybrał ofertę:

FHU TADAN s.c. ul. Radomska 15 ; 40-757 Katowice

6. Oferta w/w Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i wymogów gwarancji, spełniając jednocześnie wszystkie warunki Zamawiającego.
7. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów:

Nazwa firmy	Wartość oferty	Punkty przyznane za cenę	Punkty przyznane za warunki gwarancji	Łączna ilość punktów przyznana ofercie
CEDRATEX T&D Żukowski Sp.Jawna; ul. Oleska 119; 45-231 Opole	63.594,38	46,41 pkt	40 pkt	86,41 pkt
FHU TADAN s.c. I. Radomska 15 ; 40-757 Katowice	49.191,39	60 pkt	40 pkt	100 pkt
CANON POLSKA Sp. z o.o. ; ul. Gottlieba Daimlera 2; 02-460 Warszawa	80.073,00	36,86 pkt	40 pkt	76,86 pkt

8. Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy.
9. Z postępowania, działając na podstawie pkt IX p pkt. 8c zapytania ofertowego z dnia 30.12.2020 r. Zamawiający odrzucił ofertę firmy POLSO II Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach, Al. Korfantego 83; 40-161 Katowice - **jako niezgodną z treścią ogłoszenia**

Uzasadnienie:

Zamawiający w dniu 07.01.2021r. działając na podstawie pkt.IX p pkt.1 zapytania ofertowego z dnia 30.12.2020r. zmodyfikował treść załącznika nr 1, nr 2 i nr 2a Zapytania Ofertowego ADM.261.239.2020.BG oraz zamieścił ich zmodyfikowaną treść na stronach internetowych wskazanych w ogłoszeniu natomiast Wykonawca wykorzystał do złożenia oferty formularz ofertowy sprzed modyfikacji, co uniemożliwiło Zamawiającemu prawidłową ocenę złożonej oferty.